
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 757

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:41:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 420.537,40
Objeto:
“Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de fórmulas infantis, dietas e suplementos
alimentares que serão utilizados para os pacientes que requerem suporte nutricional, conforme
solicitação da Coordenadora Municipal da Saúde e especificações contidas no termo de referência”.
Resumo:
SISTEMA ELETÔNICO UTILIZADO: BLL COMPRAS
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0 caixa
de texto: “PROMOTOR”, inserir: “Taquarituba”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

03/09/2024 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

03/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/pspan-stylebackground-colorwhitecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-formulas-infantis-dietas-e-suplementos-alimentares-que-serao-utilizados-para-os-pacientes-que-requerem-suporte-nutricionalspan-conforme-solicitacao-da-coordenadora-municipal-da-sa/
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf8fb3daed42b77e55d9f984ab49ad47.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f1719cb0d1797ca87d16530e34ed8c5.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9ae14b91d0ee671882572b8ea7c0309.pdf

